
Nabídková cena Dodavatel: Michal Moldavčuk
Příloha č. 1

VZ Ev.č.: IČO: 729 61 546 40037/22

Poř
.č.

Požadovaný materiál, specifikace
Obchodní označení zboží

(katalogové číslo), poznámka

Měrná
jednotka
(ks,kg,
bal…)

Objednané
množství

Cena za
jednotku bez

DPH [Kč]

Cena celkem za
objednané
množství

bez DPH [Kč]

Sazba DPH
[%]

Cena celkem za
objednané množství

s DPH [Kč]

1

Fritéza stolní nerez jednokomorová, obsah 10 l 1x
výpustný ventil s bezpečnostní pojistkou, regulace teploty
50 až 190°C, tlačítkový vypínač s vnitřní izolací, boční
madla, ochranný kryt těles a kapilár, madla na fritovací
nádobě, silikonový kabel s ochranou proti průniku vody,
min. příkon 8kW/400V, studená zóna, pracovní a
bezpečnostní termostat s keramickým pláštěm, koš a víko
součátí balení

FE-10T ks 1 21 %

2

chladící skříň bílá ocelová konstrukce, jednodveřová plné
dveře, ventilované chlazení, výškově natavitelné roštové
police, objem min. netto 350 l, regulace teploty +2 až
+8°C, digitální ukazatel teploty, plné dveře se zámkem s
možnosti záměny otvírání s vyměnitelnýám těsněním,
ergonomická rukojeť dveří, automatické odmrazování,
max. příkon 0,2kW

UR-400 TEFCOLD ks 3 21 %

3

Pultová mraznička s plným víkem se zámkem, bílé
provedení ocelová konstrukce, objem min. netto 450l,
vnitřní osvětlení, ukazatel teploty, regulace teploty -24°C
až -14C, chlazení statické, 2x drátěný koš

FR-505 TEFCOLD ks 3 21 %

4

Varný termos 18 l na nápoje, nerez provedení, ochrana
proti přehřátí a chodu na sucho, rozsah 30 až 100°C,
kotrolka ohřevu, indikátor hladiny, výpustný kohoutek a
držadla po stranách, víko

TG-100-20 TOMGAST ks 3 21 %

5 doprava TOPTRANS 0,00 0,00 21 % 0,00

1 Konec seznamu požadavků, položek celkem: 5 Nabídková cena celkem [Kč] 145 200,00


